
Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 56,5 1,1684 6 85 90 95 95 50 52,5 -55 52,5 147,5 112,5 117,5 -120 117,5 265 309,63 12

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64 12

1 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 61,7 1,0911 7 -70 -70 70 70 45 55 -57,5 55 125 -100 100 115 115 240 261,86 12

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64 12

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,3 1,1717 3 160 -175 -175 160 85 90,5 92,5 92,5 252,5 130 140 -150 140 392,5 459,89 12

2 Krejczman Małgorzata 1992 SM Masakra 54,3 1,2054 8 60 -75 75 75 35 40 -45 40 115 90 -105 105 105 220 265,19 9

1 Barteczko Renata 1991 PMKS Rybak Władysławowo 58,8 1,1325 1 -100 -100 100 100 50 55 -57,5 55 155 95 100 110 110 265 300,11 12

2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 61,7 1,0911 7 -70 -70 70 70 45 55 -57,5 55 125 -100 100 115 115 240 261,86 9

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 71,7 0,9788 10 -165 165 175 175 70 75 -80 75 250 140 150 -155 150 400 391,52 12

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza Społem Kielce 83,2 0,8961 12 210 222,5 230 230 110 117,5 -122,5 117,5 347,5 185 202,5 -210,5 202,5 550 492,86 12

2 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64 9

1 Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 84,5 0,8891 15 152,5 -160 160 160 75 80 -82,5 80 240 145 152,5 157,5 157,5 397,5 353,42 12

Punkty

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18, 20 i 23, Seniorek i Seniorów w Trójboju Siłowym 

Mińsk Mazowiecki, 23 - 24  listopada  2013 r.

Wsp. 
Wilks'a

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 
ciała

Martwy Ciąg

KOBIETY

Przysiad Wyciskanie leżąc

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 84 kg.

Kat. wag. 84 kg.

Juniorki do lat 23

Trójbój

Kat. wag. +84 kg.

Nr 
loso
wy

Dwubój

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 84 kg.

Juniorki do lat 20

Kat. wag. 63 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 63 kg.

Juniorki do lat 18 



1 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 47 1,3449 4 75 85 90 90 60 -65 -65 60 150 75 85 -95 85 235 316,05 12

1 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50,3 1,2788 2 120 135 142,5 142,5 50 -55 57,5 57,5 200 125 140 -151 140 340 434,79 12

1 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,3 1,1717 3 160 -175 -175 160 85 90,5 92,5 92,5 252,5 130 140 -150 140 392,5 459,89 12

1 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 62,1 1,0858 5 -165 -172,5 172,5 172,5 80 -85 85 85 257,5 175 185 -190,5 185 442,5 480,47 12

2 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 61,2 1,098 9 155 165 -175 165 77,5 80 -82,5 80 245 135 140 -145 140 385 422,73 9

1 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 71,7 0,9788 10 -165 165 175 175 70 75 -80 75 250 140 150 -155 150 400 391,52 12

ns Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 71,4 0,9815 11 -170 -175 -175 0 110 115 123 123 0 135 140 -142,5 140 0 0,00 0

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza Społem Kielce 83,2 0,8961 12 210 222,5 230 230 110 117,5 -122,5 117,5 347,5 185 202,5 -210,5 202,5 550 492,86 12

2 Korycka Agnieszka 1988 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,8 0,9229 16 -160 160 175 175 55 65 70 70 245 145 165 -175 165 410 378,39 9

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64

2 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 56,5 1,1684 6 85 90 95 95 50 52,5 -55 52,5 147,5 112,5 117,5 -120 117,5 265 309,63

1 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64

2 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 61,7 1,0911 7 -70 -70 70 70 45 55 -57,5 55 125 -100 100 115 115 240 261,864

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza Społem Kielce 83,2 0,8961 12 210 222,5 230 230 110 117,5 -122,5 117,5 347,5 185 202,5 -210,5 202,5 550 492,86 BA

2 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,3 1,1717 3 160 -175 -175 160 85 90,5 92,5 92,5 252,5 130 140 -150 140 392,5 459,89

3 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 71,7 0,9788 10 -165 165 175 175 70 75 -80 75 250 140 150 -155 150 400 391,52

4 Mazur Małgorzata 1995 KSSSiKW Wiking Starachowice 75,2 0,9491 14 130 145 160 160 -90 -90 90 90 250 140 150 -160 150 400 379,64

5 Ruta Karolina 1992 PMKS Rybak Władysławowo 84,5 0,8891 15 152,5 -160 160 160 75 80 -82,5 80 240 145 152,5 157,5 157,5 397,5 353,42

6 Barteczko Renata 1991 PMKS Rybak Władysławowo 58,8 1,1325 1 -100 -100 100 100 50 55 -57,5 55 155 95 100 110 110 265 300,11

7 Krejczman Małgorzata 1992 SM Masakra 54,3 1,2054 8 60 -75 75 75 35 40 -45 40 115 90 -105 105 105 220 265,19

8 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 61,7 1,0911 7 -70 -70 70 70 45 55 -57,5 55 125 -100 100 115 115 240 261,86

1 Białek Magdalena 1991 KS Tęcza Społem Kielce 83,2 0,8961 12 210 222,5 230 230 110 117,5 -122,5 117,5 347,5 185 202,5 -210,5 202,5 550 492,86 BA

2 Ziółkowska Agnieszka 1984 OWP Michael Warszawa 62,1 1,0858 5 -165 -172,5 172,5 172,5 80 -85 85 85 257,5 175 185 -190,5 185 442,5 480,47 BA

3 Felińska Olimpia 1992 KSSSiKW Wiking Starachowice 56,3 1,1717 3 160 -175 -175 160 85 90,5 92,5 92,5 252,5 130 140 -150 140 392,5 459,89

4 Mioduszewska Ewa 1989 MKS Bargłów 50,3 1,2788 2 120 135 142,5 142,5 50 -55 57,5 57,5 200 125 140 -151 140 340 434,79

5 Sobiech Emilia 1988 TKKF Herkules Warszawa 61,2 1,098 9 155 165 -175 165 77,5 80 -82,5 80 245 135 140 -145 140 385 422,73

6 Kasperska Kamila 1992 KS Kobra Jass Kościan 71,7 0,9788 10 -165 165 175 175 70 75 -80 75 250 140 150 -155 150 400 391,52

7 Korycka Agnieszka 1988 KSSSiKW Wiking Starachowice 78,8 0,9229 16 -160 160 175 175 55 65 70 70 245 145 165 -175 165 410 378,39

8 Urbaniak Alicja 1988 KS Kobra Jass Kościan 47 1,3449 4 75 85 90 90 60 -65 -65 60 150 75 85 -95 85 235 316,05

9 Sajewicz Ewelina 1989 MGKS Hutnik Pieńsk 71,4 0,9815 11 -170 -175 -175 0 110 115 123 123 0 135 140 -142,5 140 0 0,00

Kat. wag. 72 kg.

Kat. wag. 84 kg.

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 20

KLASYFIKACJA OPEN KOBIET

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 23

KLASYFIKACJA OPEN JUNIOREK 18

Seniorki

Kat. wag. 47 kg.

Kat. wag. 52 kg.

Kat. wag. 57 kg.

Kat. wag. 63 kg.



Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 379,64

2 UKS GIM Głuszyca 12 12 309,63

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 379,64

2 UKS Eugen Knurów 12 12 261,86

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 PMKS Rybak Władysławowo 12 12 24

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 21

3 KS Tęcza Społem Kielce 12 12 492,86 BA

4 KS Kobra Jass Kościan 12 12 391,52

5 SM Masakra 9 9 265,19

6 UKS Eugen Knurów 9 9 261,86

Miejsce Klub 43 kg. 47 kg 52 kg 57 kg 63 kg 72 kg 84 kg 84 + kg suma pkt. uwagi

1 KS Kobra Jass Kościan 12 12 24

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 21

3 KS Tęcza Społem Kielce 12 12 492,86 BA

4 OWP Michael Warszawa 12 12 480,47 BA

5 MKS Bargłów 12 12 434,79

6 TKKF Herkules Warszawa 9 9

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 20

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 18

 Klasyfikacja drużynowa juniorek 23

 Klasyfikacja drużynowa seniorek



Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 51,3 0,9954 20 70 80 -85 80 40 45 50 50 130 100 110 117,5 117,5 247,5 246,36 12

1 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,6 0,8717 1 130 140 150 150 90 95 97,5 97,5 247,5 140 152,5 160 160 407,5 355,22 12

2 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,7 0,8703 9 100 110 115 115 70 75 -77,5 75 190 110 122,5 130 130 320 278,50 9

1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28 12

2 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72 9

3 Lelo Kamil 1995 SM Masakra 65,3 0,7922 8 160 -170 -170 160 -105 105 107,5 107,5 267,5 175 187,5 -212,5 187,5 455 360,45 8

4 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 64,5 0,8004 5 135 142,5 147,5 147,5 105 112,5 -117,5 112,5 260 155 165 -175 165 425 340,17 7

1 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71 12

2 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90 9

3 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,6 0,7367 21 120 127,5 135 135 92,5 97,5 -100 97,5 232,5 145 157,5 167,5 167,5 400 294,68 8

4 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 66,4 0,7813 15 100 -110 -117,5 100 50 -55 -57,5 50 150 120 130 135 135 285 222,67 7

NS Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 10 -185 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 25 180 195 -210 195 140 150 160 160 355 180 -190 195 195 550 372,85 12

2 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 82,4 0,6704 90 160 -170 -170 160 130 135 -140 135 295 180 -195 -195 180 475 318,44 9

3 Kopcewicz Maciej 1995 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 81 0,6774 30 140 -160 -160 140 115 -120 -120 115 255 190 210 -220 210 465 314,99 8

1 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 92,6 0,6295 40 200 210 -215 210 160 -170 -170 160 370 -225 225 -230 225 595 374,55 12

2 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 91,6 0,6328 37 -180 180 -200 180 100 112,5 117,5 117,5 297,5 180 192,5 202,5 202,5 500 316,40 9

3 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 88,5 0,644 39 150 -160 -170 150 82,5 90 95 95 245 150 165 180 180 425 273,70 8

1 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09 12

1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73 12

1 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 51,3 0,9954 20 70 80 -85 80 40 45 50 50 130 100 110 117,5 117,5 247,5 246,36 12

1 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,6 0,8717 1 130 140 150 150 90 95 97,5 97,5 247,5 140 152,5 160 160 407,5 355,22 12

2 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 58,2 0,8773 17 75 -80 80 80 127,5 132,5 135,5 135,5 215,5 90 100 -105 100 315,5 276,79 9

Kat. wag. 53 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Martwy Ciąg

M
ie
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D
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e

Rocznik Klub
Waga 

ciała

Wsp. 

Wilks'a

Nr 

losow

y

Nazwisko Imię

Juniorzy do lat 18

Przysiad Wyciskanie leżąc

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.

Trójbój

MĘŻCZYŹNI

Dwubój

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Juniorzy do lat 20

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 53 kg.



1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28 12

2 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72 9

1 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71 12

2 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90 9

NS Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 10 -185 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

1 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałk 82,2 0,6714 35 175 200 -210 200 110 125 -132,5 125 325 225 235 -240 235 560 375,98 12

2 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 25 180 195 -210 195 140 150 160 160 355 180 -190 195 195 550 372,85 9

3 Kopacewicz Maciej 1995 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 81 0,6774 30 140 -160 -160 140 115 -120 -120 115 255 190 210 -220 210 465 314,99 8

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16 12

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 90,6 0,6363 24 -240 250 -260 250 125 132,5 140 140 390 255 270 277,5 277,5 667,5 424,73 9

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 86,4 0,6523 29 230 242,5 250 250 150 157,5 162,5 162,5 412,5 230 240 -247,5 240 652,5 425,63 8

4 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 92,6 0,6295 40 200 210 -215 210 160 -170 -170 160 370 -225 225 -230 225 595 374,55 7

5 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 91,6 0,6328 37 -180 180 -200 180 100 112,5 117,5 117,5 297,5 180 192,5 202,5 202,5 500 316,40 6

1 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałk 98,1 0,6134 48 -210 210 230 230 145 -155 -155 145 375 260 275 -280 275 650 398,71 12

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 0,5976 43 255 -265 -265 255 160 -170 -170 160 415 220 232,5 -240 232,5 647,5 386,95 9

3 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09 8

1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73 12

NS Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 112,9 0,584 62 -260 260 -275 260 -240 -242,5 -242,5 0 0 0 0 0 0 0 0,00 NS

1 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałk 148,8 0,5539 61 180 210 -235 210 105 115 125 125 335 190 240 242,5 242,5 577,5 319,88 12

1 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 58,2 0,8773 17 75 -80 80 80 127,5 132,5 135,5 135,5 215,5 90 100 -105 100 315,5 276,79 12

1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28 12

2 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72 9

3 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 65,5 0,7901 18 140 -145 145 145 107,5 112,5 -115 112,5 257,5 140 147,5 157,5 157,5 415 327,89 8

1 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza Społem Kielce 73,7 0,7214 22 -242,5 250 257,5 257,5 170 176 180 180 437,5 240 -252,5 252,5 252,5 690 497,77 12 BA

2 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,6 0,7221 31 -230 230 240 240 140 150 -155 150 390 240 255 -261,5 255 645 465,75 9 BA

3 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71 8

4 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90 7

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. 120+ kg.

Juniorzy do lat 23

Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.

Kat. wag. 74 kg.

Kat. wag. 83 kg.



1 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,7 0,6689 28 265 280 -290 280 150 160 170 170 450 250 260 270 270 720 481,61 12 BA

2 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałk 83 0,6675 23 235 -250 -250 235 170 177,5 180 180 415 250 265 0 265 680 453,90 9

3 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałk 82,2 0,6714 35 175 200 -210 200 110 125 -132,5 125 325 225 235 -240 235 560 375,98 8

4 Janaszak Wiktor 1991 KS Kobra Jass Kościan 79,7 0,6843 27 190 200 -210 200 115 125 132,5 132,5 332,5 200 -217,5 -227,5 200 532,5 364,39 7

5 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza Społem Kielce 83 0,6675 32 150 175 190 190 110 130 137,5 137,5 327,5 200 -207,5 -207,5 200 527,5 352,11 6

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16 12

2 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 90,6 0,6363 24 -240 250 -260 250 125 132,5 140 140 390 255 270 277,5 277,5 667,5 424,73 9

3 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza Społem Kielce 89,6 0,6398 41 250 260 270 270 137,5 -145 -145 137,5 407,5 240 250 257,5 257,5 665 425,47 8

4 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 91 0,6349 34 -250 255 -265 255 -160 160 -165 160 415 220 -235 -245 220 635 403,16 7

5 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,7 0,6359 65 185 200 215 215 140 150 -152,5 150 365 220 240 260 260 625 397,44 6

6 Potocki Albert 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,2 0,6377 52 185 205 210 210 140 147,5 -150 147,5 357,5 200 -215 215 215 572,5 365,08 5

7 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 87 0,6499 32 210 220 -230 220 135 -145 145 145 365 190 -200 205 205 570 370,44 4

0

0

1 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 103,6 0,6004 56 330 340 350 350 200 -210 210 210 560 290 300 -302,5 300 860 516,34 12

2 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 104,5 0,5986 44 -255 255 265 265 210 -216 216 216 481 -220 220 235 235 716 428,60 9

3 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 96,1 0,6188 63 265 285 -300 285 160 167,5 -172,5 167,5 452,5 225 -235 -265 225 677,5 419,24 8

4 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09 7

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 113,9 0,5826 67 320 340 -355 340 230 237,5 242,5 242,5 582,5 310 320 333 333 915,5 533,37 12

2 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73 9

3 Kozłowski Marcin 1991 KS Kobra Jass Kościan 106,6 0,5945 47 -200 200 -220 200 130 140 -150 140 340 200 220 -230 220 560 332,92 8

ns Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 112,9 0,584 62 -260 260 -275 260 -240 -242,5 -242,5 0 0 0 0 0,00

1 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałk 148,8 0,5539 61 180 210 -235 210 105 115 125 125 335 190 240 242,5 242,5 577,5 319,88 12

2 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 123,1 0,5717 60 180 195 205 205 -165 165 -175 165 370 185 200 205 205 575 328,73 9

1 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza Społem Kielce 59 0,8662 2 230 240 0 240 140 150 157,5 157,5 397,5 190 200 0 200 597,5 517,55 12

2 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan 58,7 0,8703 11 220 235 0 235 125 135 140 140 375 170 190 -200 190 565 491,72 9

1 Grotkowski Mariusz 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 65,7 0,7881 14 200 220 -240 220 140 -160 160 160 380 200 220 230 230 610 480,74 12 BA

2 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza Społem Kielce 65,5 0,7901 16 205 -212,5 212,5 212,5 115 120 125 125 337,5 210 220 225 225 562,5 444,43 9

3 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 64,3 0,8025 12 -185 185 200 200 -110 110 120 120 320 210 220 232,5 232,5 552,5 443,38 8

4 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28 7

5 Abramczuk Adam 1985 TKKF Azory Kraków 64,5 0,8004 5 185 200 -205 200 127,5 -135 -135 127,5 327,5 185 200 -210 200 527,5 422,21 6

ns Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 7 165 -172,5 -172,5 165 -95 -95 -95 0 0 175 185 -195 185 0 0,00 0

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. +120 kg.

Seniorzy

   Kat. wag. 59 kg.

Kat. wag. 66 kg.



1 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza Społem Kielce 73,7 0,7214 22 -242,5 250 257,5 257,5 170 176 180 180 437,5 240 -252,5 252,5 252,5 690 497,77 12 BA

2 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,6 0,7221 31 -230 230 240 240 140 150 -155 150 390 240 255 -261,5 255 645 465,75 9 BA

3 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechniki Warszawskiej 73,1 0,7256 38 230 240 -247,5 240 152,5 -157,5 157,5 157,5 397,5 200 210 -220 210 607,5 440,80 8

1 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,7 0,6689 28 265 280 -290 280 150 160 170 170 450 250 260 270 270 720 481,61 12 BA

2 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałk 83 0,6675 23 235 -250 -250 235 170 177,5 180 180 415 250 265 0 265 680 453,90 9

3 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza Społem Kielce 83 0,6675 32 150 175 190 190 110 130 137,5 137,5 327,5 200 -207,5 -207,5 200 527,5 352,11 8

1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,2 0,6377 50 320 340 0 340 270 290 300,5 300,5 640,5 270 280 290 290 930,5 593,38 12 BA

2 Grzechnik Radosław 1983 OWP Michael Warszawa 91,9 0,6318 53 270 285 -292,5 285 180 187,5 -192,5 187,5 472,5 255 270 277,5 277,5 750 473,85 9

3 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16 8

4 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 87,6 0,6475 54 200 -260 -280 200 170 180 -185 180 380 290 300 -335 300 680 440,30 7

5 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza Społem Kielce 89,6 0,6398 41 250 260 270 270 137,5 -145 -145 137,5 407,5 240 250 257,5 257,5 665 425,47 6

6 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 91 0,6349 34 -250 255 -265 255 -160 160 -165 160 415 220 -235 -245 220 635 403,16 5

7 Potocki Albert 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,2 0,6377 52 185 205 210 210 140 147,5 -150 147,5 357,5 200 -215 215 215 572,5 365,08 4

8 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 87 0,6499 32 210 220 -230 220 135 -145 145 145 365 190 -200 205 205 570 370,44 3

pk Milanowski Andrzej 1987 Maniac Gym Białystok 92,7 0,6292 100 300 -320 -340 300 190 207,5 210 210 510 270 290 -302,5 290 800 503,36 PK BA

1 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 102,8 0,6021 42 280 300 -320 300 230 -240 240 240 540 300 320 -325 320 860 517,81 12

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 103,6 0,6004 56 330 340 350 350 200 -210 210 210 560 290 300 -302,5 300 860 516,34 9

3 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 104,5 0,5986 44 -255 255 265 265 210 -216 216 216 481 -220 220 235 235 716 428,60 8

4 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 96,1 0,6188 63 265 285 -300 285 160 167,5 -172,5 167,5 452,5 225 -235 -265 225 677,5 419,24 7

1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 113,9 0,5826 67 320 340 -355 340 230 237,5 242,5 242,5 582,5 310 320 333 333 915,5 533,37 12

2 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Jass Kościan 113,1 0,5837 46 280 295 -305 295 220 -230 -230 220 515 -250 250 260 260 775 452,37 9

3 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 114,8 0,5813 58 250 260 270 270 200 210 220 220 490 -280 280 -300 280 770 447,60 8

4 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73 7

5 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza Społem Kielce 109,2 0,5898 57 260 -270 270 270 -190 190 195 195 465 280 290 -305 290 755 445,30 6

1 Grabowski Daniel 1986 OSiR Suwałk 123,1 0,5717 55 365 400 -420 400 225 250 -260 250 650 290 310 337,5 337,5 987,5 564,55 12

2 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,4 0,5695 59 250 275 -295 275 230 240 -250 240 515 280 300 315 315 830 472,69 9

3 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 122,5 0,5723 66 270 285 300 300 180 190 -197,5 190 490 270 285 290 290 780 446,39 8

4 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 123,1 0,5717 60 180 195 205 205 -165 165 -175 165 370 185 200 205 205 575 328,73 7

Kat. wag. 83 kg.

Kat. wag. 93 kg.

Kat. wag. 105 kg.

Kat. wag. 120 kg.

Kat. wag. +120 kg.

Kat. wag. 74 kg.



1 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73

2 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28

3 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71

4 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72

5 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 92,6 0,6295 40 200 210 -215 210 160 -170 -170 160 370 -225 225 -230 225 595 374,55

6 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 25 180 195 -210 195 140 150 160 160 355 180 -190 195 195 550 372,85

7 Lelo Kamil 1995 SM Masakra 65,3 0,7922 8 160 -170 -170 160 -105 105 107,5 107,5 267,5 175 187,5 -212,5 187,5 455 360,45

8 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,6 0,8717 1 130 140 150 150 90 95 97,5 97,5 247,5 140 152,5 160 160 407,5 355,22

9 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09

10 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 64,5 0,8004 5 135 142,5 147,5 147,5 105 112,5 -117,5 112,5 260 155 165 -175 165 425 340,17

11 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 82,4 0,6704 90 160 -170 -170 160 130 135 -140 135 295 180 -195 -195 180 475 318,44

12 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90

13 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 91,6 0,6328 37 -180 180 -200 180 100 112,5 117,5 117,5 297,5 180 192,5 202,5 202,5 500 316,40

14 Kopcewicz Maciej 1995 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 81 0,6774 30 140 -160 -160 140 115 -120 -120 115 255 190 210 -220 210 465 314,99

15 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,6 0,7367 21 120 127,5 135 135 92,5 97,5 -100 97,5 232,5 145 157,5 167,5 167,5 400 294,68

16 Drochomirecki Kacper 1998 UKS GIM Głuszyca 58,7 0,8703 9 100 110 115 115 70 75 -77,5 75 190 110 122,5 130 130 320 278,50

17 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 88,5 0,644 39 150 -160 -170 150 82,5 90 95 95 245 150 165 180 180 425 273,70

18 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 51,3 0,9954 20 70 80 -85 80 40 45 50 50 130 100 110 117,5 117,5 247,5 246,36

19 Lewoń Mariusz 1999 MKS Bargłów 66,4 0,7813 15 100 -110 -117,5 100 50 -55 -57,5 50 150 120 130 135 135 285 222,67

20 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 10 -185 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,00

1 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16

2 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73

3 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 86,4 0,6523 29 230 242,5 250 250 150 157,5 162,5 162,5 412,5 230 240 -247,5 240 652,5 425,63

4 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 90,6 0,6363 24 -240 250 -260 250 125 132,5 140 140 390 255 270 277,5 277,5 667,5 424,73

5 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28

6 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71

7 Biziewski Karol 1994 OSiR Suwałk 98,1 0,6134 48 -210 210 230 230 145 -155 -155 145 375 260 275 -280 275 650 398,71

8 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 105 0,5976 43 255 -265 -265 255 160 -170 -170 160 415 220 232,5 -240 232,5 647,5 386,95

9 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72

10 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałk 82,2 0,6714 35 175 200 -210 200 110 125 -132,5 125 325 225 235 -240 235 560 375,98

11 Zaniewski Dawid 1995 MKS Wicher Kobyłka 92,6 0,6295 40 200 210 -215 210 160 -170 -170 160 370 -225 225 -230 225 595 374,55

12 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak Władysławowo 80,9 0,6779 25 180 195 -210 195 140 150 160 160 355 180 -190 195 195 550 372,85

13 Drzeżdżon Kacper 1997 PMKS Rybak Władysławowo 58,6 0,8717 1 130 140 150 150 90 95 97,5 97,5 247,5 140 152,5 160 160 407,5 355,22

14 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09

15 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałk 148,8 0,5539 61 180 210 -235 210 105 115 125 125 335 190 240 242,5 242,5 577,5 319,88

16 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90

17 Ślepowroński Krzysztof 1996 MKS Bargłów 91,6 0,6328 37 -180 180 -200 180 100 112,5 117,5 117,5 297,5 180 192,5 202,5 202,5 500 316,40

18 Kopacewicz Maciej 1995 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 81 0,6774 30 140 -160 -160 140 115 -120 -120 115 255 190 210 -220 210 465 314,99

19 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 58,2 0,8773 17 75 -80 80 80 127,5 132,5 135,5 135,5 215,5 90 100 -105 100 315,5 276,79

20 Krupiński Karol 1998 MKS Bargłów 51,3 0,9954 20 70 80 -85 80 40 45 50 50 130 100 110 117,5 117,5 247,5 246,36

ns Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 10 -185 -185 -185 0 -120 -120 -120 0 0 0 0 0 0 0 0,00

ns Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 112,9 0,584 62 -260 260 -275 260 -240 -242,5 -242,5 0 0 0 0 0 0 0 0,00

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 20

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 18



1 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 113,9 0,5826 67 320 340 -355 340 230 237,5 242,5 242,5 582,5 310 320 333 333 915,5 533,37

2 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 103,6 0,6004 56 330 340 350 350 200 -210 210 210 560 290 300 -302,5 300 860 516,34

3 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza Społem Kielce 73,7 0,7214 22 -242,5 250 257,5 257,5 170 176 180 180 437,5 240 -252,5 252,5 252,5 690 497,77

4 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,7 0,6689 28 265 280 -290 280 150 160 170 170 450 250 260 270 270 720 481,61

5 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,6 0,7221 31 -230 230 240 240 140 150 -155 150 390 240 255 -261,5 255 645 465,75

6 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałk 83 0,6675 23 235 -250 -250 235 170 177,5 180 180 415 250 265 0 265 680 453,90

7 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16

8 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73

9 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 104,5 0,5986 44 -255 255 265 265 210 -216 216 216 481 -220 220 235 235 716 428,60

10 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza Społem Kielce 89,6 0,6398 41 250 260 270 270 137,5 -145 -145 137,5 407,5 240 250 257,5 257,5 665 425,47

11 Budek Marcin 1994 OWP Michael Warszawa 90,6 0,6363 24 -240 250 -260 250 125 132,5 140 140 390 255 270 277,5 277,5 667,5 424,73

12 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28

13 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 96,1 0,6188 63 265 285 -300 285 160 167,5 -172,5 167,5 452,5 225 -235 -265 225 677,5 419,24

14 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 91 0,6349 34 -250 255 -265 255 -160 160 -165 160 415 220 -235 -245 220 635 403,16

15 Glowienke Szymon 1997 PMKS Rybak Władysławowo 73,1 0,7256 6 170 180 190 190 145 150,5 155 155 345 185 200 210 210 555 402,71

16 Krakowiak Kamil 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,7 0,6359 65 185 200 215 215 140 150 -152,5 150 365 220 240 260 260 625 397,44

17 Dettlaff Łukasz 1995 PMKS Rybak Władysławowo 64 0,8057 19 160 165 172,5 172,5 120 -125 -125 120 292,5 170 180 185 185 477,5 384,72

18 Siękowski Marcin 1993 OSiR Suwałk 82,2 0,6714 35 175 200 -210 200 110 125 -132,5 125 325 225 235 -240 235 560 375,98

19 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 87 0,6499 32 210 220 -230 220 135 -145 145 145 365 190 -200 205 205 570 370,44

20 Potocki Albert 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,2 0,6377 52 185 205 210 210 140 147,5 -150 147,5 357,5 200 -215 215 215 572,5 365,08

21 Janaszak Wiktor 1991 KS Kobra Jass Kościan 79,7 0,6843 27 190 200 -210 200 115 125 132,5 132,5 332,5 200 -217,5 -227,5 200 532,5 364,39

22 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza Społem Kielce 83 0,6675 32 150 175 190 190 110 130 137,5 137,5 327,5 200 -207,5 -207,5 200 527,5 352,11

23 Pługowski Jonasz 1996 KS Kobra Jass Kościan 102,5 0,6028 51 200 215 -225 215 110 120 -135 120 335 210 225 232,5 232,5 567,5 342,09

24 Kozłowski Marcin 1991 KS Kobra Jass Kościan 106,6 0,5945 47 -200 200 -220 200 130 140 -150 140 340 200 220 -230 220 560 332,92

25 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 123,1 0,5717 60 180 195 205 205 -165 165 -175 165 370 185 200 205 205 575 328,73

26 Sajewicz Maciej 1991 MGKS Hutnik Pieńsk 65,5 0,7901 18 140 -145 145 145 107,5 112,5 -115 112,5 257,5 140 147,5 157,5 157,5 415 327,89

27 Zubrzycki Zbigniew 1994 OSiR Suwałk 148,8 0,5539 61 180 210 -235 210 105 115 125 125 335 190 240 242,5 242,5 577,5 319,88

28 Gołub Radosław 1996 SM Masakra 72,7 0,7285 26 -170 -170 170 170 95 -100 100 100 270 155 165 -177,5 165 435 316,90

29 Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 58,2 0,8773 17 75 -80 80 80 127,5 132,5 135,5 135,5 215,5 90 100 -105 100 315,5 276,79

ns Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 112,9 0,584 62 -260 260 -275 260 -240 -242,5 -242,5 0 0 0 0 0,00

KLASYFIKACJA OPEN JUNIORÓW DO LAT 23



1 Wegiera Jan 1965 KSSSiKW Wiking Starachowice 90,2 0,6377 50 320 340 0 340 270 290 300,5 300,5 640,5 270 280 290 290 930,5 593,38

2 Grabowski Daniel 1986 OSiR Suwałk 123,1 0,5717 55 365 400 -420 400 225 250 -260 250 650 290 310 337,5 337,5 987,5 564,55

3 Joskowski Jan 1991 PMKS Rybak Władysławowo 113,9 0,5826 67 320 340 -355 340 230 237,5 242,5 242,5 582,5 310 320 333 333 915,5 533,37

4 Goleń Marcin 1983 TKKF Herkules Warszawa 102,8 0,6021 42 280 300 -320 300 230 -240 240 240 540 300 320 -325 320 860 517,81

5 Ośmiałowski Paweł 1977 KS Tęcza Społem Kielce 59 0,8662 2 230 240 0 240 140 150 157,5 157,5 397,5 190 200 0 200 597,5 517,55

6 Zimmermann Szczepan 1990 KS Kobra Jass Kościan 103,6 0,6004 56 330 340 350 350 200 -210 210 210 560 290 300 -302,5 300 860 516,34

7 Barczak Łukasz 1990 KS Tęcza Społem Kielce 73,7 0,7214 22 -242,5 250 257,5 257,5 170 176 180 180 437,5 240 -252,5 252,5 252,5 690 497,77

8 Synak Jakub 1984 KS Kobra Jass Kościan 58,7 0,8703 11 220 235 0 235 125 135 140 140 375 170 190 -200 190 565 491,72

9 Kapała Marcin 1992 KS Kobra Jass Kościan 82,7 0,6689 28 265 280 -290 280 150 160 170 170 450 250 260 270 270 720 481,61

10 Grotkowski Mariusz 1989 TKKF Spartakus Nasielsk 65,7 0,7881 14 200 220 -240 220 140 -160 160 160 380 200 220 230 230 610 480,74

11 Grzechnik Radosław 1983 OWP Michael Warszawa 91,9 0,6318 53 270 285 -292,5 285 180 187,5 -192,5 187,5 472,5 255 270 277,5 277,5 750 473,85

12 Lipka Rafał 1975 KS Kobra Jass Kościan 125,4 0,5695 59 250 275 -295 275 230 240 -250 240 515 280 300 315 315 830 472,69

13 Majewski Maciej 1991 TKKF Herkules Warszawa 73,6 0,7221 31 -230 230 240 240 140 150 -155 150 390 240 255 -261,5 255 645 465,75

14 Barszczewski Wojciech 1991 OSiR Suwałk 83 0,6675 23 235 -250 -250 235 170 177,5 180 180 415 250 265 0 265 680 453,90

15 Szymoniak Ryszard 1985 KS Kobra Jass Kościan 113,1 0,5837 46 280 295 -305 295 220 -230 -230 220 515 -250 250 260 260 775 452,37

16 Dzwonkowski Michał 1993 TKKF Herkules Warszawa 93 0,6282 49 -285 285 -300,5 285 -172,5 172,5 180 180 465 250 -260 -260 250 715 449,16

17 Tomica Przemysław 1987 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 114,8 0,5813 58 250 260 270 270 200 210 220 220 490 -280 280 -300 280 770 447,60

18 Ostrowski Damian 1983 MGKS Hutnik Pieńsk 122,5 0,5723 66 270 285 300 300 180 190 -197,5 190 490 270 285 290 290 780 446,39

19 Kowalski Tomasz 1982 KS Tęcza Społem Kielce 109,2 0,5898 57 260 -270 270 270 -190 190 195 195 465 280 290 -305 290 755 445,30

20 Uziełło Grzegorz 1975 KS Tęcza Społem Kielce 65,5 0,7901 16 205 -212,5 212,5 212,5 115 120 125 125 337,5 210 220 225 225 562,5 444,43

21 Markiewicz Piotr 1974 KS Zamek Kurzętnik 64,3 0,8025 12 -185 185 200 200 -110 110 120 120 320 210 220 232,5 232,5 552,5 443,38

22 Dudziak Hubert 1995 KS Kobra Jass Kościan 119 0,5761 45 300 320 333 333 175 185,5 -190 185,5 518,5 250 -270 -270 250 768,5 442,73

23 Tchórzewski Krzysztof 1989 AZS Politechniki Warszawskiej 73,1 0,7256 38 230 240 -247,5 240 152,5 -157,5 157,5 157,5 397,5 200 210 -220 210 607,5 440,80

24 Matwin Łukasz 1983 TKKF Herkules Warszawa 87,6 0,6475 54 200 -260 -280 200 170 180 -185 180 380 290 300 -335 300 680 440,30

25 Gawart Rafał 1991 OWP Michael Warszawa 104,5 0,5986 44 -255 255 265 265 210 -216 216 216 481 -220 220 235 235 716 428,60

26 Kurek Piotr 1992 KS Tęcza Społem Kielce 89,6 0,6398 41 250 260 270 270 137,5 -145 -145 137,5 407,5 240 250 257,5 257,5 665 425,47

27 Abramczuk Adam 1985 TKKF Azory Kraków 64,5 0,8004 5 185 200 -205 200 127,5 -135 -135 127,5 327,5 185 200 -210 200 527,5 422,21

28 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 65,4 0,7911 4 200 -207,5 -212,5 200 -115 122,5 127,5 127,5 327,5 190 202,5 -210 202,5 530 419,28

29 Pajerczak Krzysztof 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 96,1 0,6188 63 265 285 -300 285 160 167,5 -172,5 167,5 452,5 225 -235 -265 225 677,5 419,24

30 Rzepliński Piotr 1990 AZS Politechniki Warszawskiej 91 0,6349 34 -250 255 -265 255 -160 160 -165 160 415 220 -235 -245 220 635 403,16

31 Olejniczak Tomasz 1990 KS Kobra Jass Kościan 87 0,6499 32 210 220 -230 220 135 -145 145 145 365 190 -200 205 205 570 370,44

32 Potocki Albert 1992 KS Tęcza Społem Kielce 90,2 0,6377 52 185 205 210 210 140 147,5 -150 147,5 357,5 200 -215 215 215 572,5 365,08

33 Strzelczyk Kamil 1990 KS Tęcza Społem Kielce 83 0,6675 32 150 175 190 190 110 130 137,5 137,5 327,5 200 -207,5 -207,5 200 527,5 352,11

34 Moryson Michał 1992 KS Kobra Jass Kościan 123,1 0,5717 60 180 195 205 205 -165 165 -175 165 370 185 200 205 205 575 328,73

ns Kropiwnicki Andrzej 1983 OWP Michael Warszawa 65,4 0,7911 7 165 -172,5 -172,5 165 -95 -95 -95 0 0 175 185 -195 185 0 0,00

KLASYFIKACJA OPEN SENIORÓW



Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. uwagi

1 PMKS Rybak Władysławowo 12 9 12 12 45

2 UKS GIM Głuszyca 9 7 8 8 32

3 MKS Bargłów 12 7 9 28

4 KS Kobra Jass Kościan 12 12 24

5 MKS Wicher Kobyłka 9 12 21

6 SM Masakra 8 9 17

7 KS Zamek Kurzętnik 12 12

8 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 8 8

Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. uwagi

1 PMKS Rybak Władysławowo 12+9 9 12 9 51

2 OSiR Suwałk 12 12 12 36

3 KS Kobra Jass Kościan 8 12 20

4 MKS Bargłów 12 6 18

5 TKKF Herkules Warszawa 12 12 449,16

6 KS Zamek Kurzętnik 12 12 419,28

7 OWP Michael Warszawa
9 9 424,73

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9 386,95

9 SM Masakra 9 9 316,90

10 TKKF Śródmieście Legnica 8 8 425,63

11 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 8 8 314,99

12 MKS Wicher Kobyłka 7 7

Miejsce Nazwa klub 53 kg. 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. uwagi

1 KS Kobra Jass Kościan 12+7 4 12+7 9+8 9 50 BA

2 PMKS Rybak Władysławowo 12 9 8 12 41

3 KS Tęcza Społem Kielce 12 6 8+6+5 37 BA

4 OSiR Suwałk 9+8 12 29

5 TKKF Herkules Warszawa 9 12 21 BA

6 OWP Michael Warszawa
9 9 18

7 AZS Politechniki Warszawskiej 7 8 15

8 KS Zamek Kurzętnik 12 12

9 MGKS Hutnik Pieńsk 8 8

10 SM Masakra 7 7

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  20

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  23

 Klasyfikacja drużynowa juniorów do lat  18



Miejsce Nazwa klub 59 kg. 66 kg. 74 kg. 83 kg. 93 kg. 105 kg. 120 kg. 120+ kg. uwagi

1 KS Kobra Jass Kościan 9 12 3 9 9+7 9+7 48 BA

2 KS Tęcza Społem Kielce 12 9 12 8 6+4 6 47 BA

3 TKKF Herkules Warszawa 9 8+7 12 36 BA

4 OWP Michael Warszawa 9 8 17

5 OSiR Suwałk 9 12 21

6 AZS Politechniki Warszawskiej 8 5 7 20

7 KS Zamek Kurzętnik 8+7 15

8 KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 593,98 BA

9 PMKS Rybak Władysławowo 12 12 534,54

10 TKKF Spartakus Nasielsk 12 12 480,74 BA

11 KS Czarne Złoto Jastrzębie Zdrój 8 8 447,6

12 MGKS Hutnik Pieńsk 8 8 446,39

13 TKKF Azory Kraków 6 6

NS

PK poza konkursem

niesklasyfikowany

 Klasyfikacja drużynowa seniorów

Mirosław Grzesiuk

Sędzia główny zawodów

Sekretarz zawodów

Wojciech Kardynalski


